（千葉県会員の会例会）議事録

記録日：2014 年 10月 22日

記録者：橋本 武

団体名 古民家再生協会千葉・市原支部設立総会

          会員の会 〃

開催日時 2014年 10月 22日（水）16：00〜18：00

開催場所 サンプラザ市原（五井駅西口内）

出席者

井上代表理事・岡村理事長・竹内理事長・橋本支部長

布施・青柳・高山・速水・角井・折田・斉藤・

橋本（奥）

議事 支部長表明・会員の会・会長   橋本 武

役員選出、事務局長・布施 憲司 会計・高山 賢、

     監査役・青柳

年間スケジュールの発表、HPでの会員一覧掲示、全国大会について

古民家売買募集のジャパトラ記載、更新の流れについて

伝統再築士資格のお知らせ、

決定事項 地元 TV局撮影（放送後日決定）、役員決定、例会日第 3土曜日

次月開催日時 2014年 11月 22日（水） 15：30〜:  18：00

次月開催場所  市原市勤労会館 YOUホール

次月議事内容 古民家鑑定士会員の増強とスキルアップ、古民家鑑定の募集・告知

今後の勉強会の取り組み方